
ORG.2123.24.2024.AM 

ZARZĄDZENIE NR 273/2024 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka  

Sportu i Rekreacji w Mławie 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1.Powierzam z dniem 1 stycznia 2025 r. Panu Adamowi Kuligowskiemu pełnienie 

obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie do dnia powrotu 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie z urlopu bezpłatnego udzielonego 

w związku z powołaniem do pełnienia dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej. 

2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Piotr Jankowski 

 


		2025-01-02T09:36:11+0100
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




